
OBJEDNÁVKA
5319/2024

Odběratel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
zastoupená: brigádním generálem Ing. Jiřím ROČKEM, náčelníkem Vojenské

policie
se sídlem: Rooseveltova 620/23, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
kontaktní osoba:
spojení: tlf.: mob.:
datová schránka: sd2aifa
adresa pro doručení korespondence: Hlavní velitelství Vojenské policie

Rooseveltova 620/23
160 01 Praha 6

a

Poskytovatel:

Centrum služeb pro silniční dopravu
se sídlem: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1
zapsaná: na základě zřizovací listiny vydané Ministerstvem dopravy a spojů

dne 20. 12. 2020 pod č.j. 5576/00-KM
zastoupená: Ing. Lenkou ČECHOVOU, ředitelkou
IČ: 708 98 219
DIČ: CZ70898219
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 14237201/0710
kontaktní osoba:
spojení: mob.:
e-mail:
datová schránka: 7xx6rmf
adresa pro doručení korespondence: Centrum služeb pro silniční dopravu

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/1
110 15 Praha 1

Předmět objednávky (ceny v Kč s DPH):

Popis
CENA

CELKEM
Školení pro zkušební komisaře dle Přílohy č. 1 - specifikace. 676.740,- Kč

CELKEM: 676.740,- Kč

Doba plnění:

Do 30. 11. 2024 od účinnosti smluvního vztahu. Termíny jednotlivých kurzů stanoví po vzájemné
dohodě kontaktní osoba dodavatele a poskytovatele a to písemně (e-mailem).



Místo plnění:
Provozovna poskytovatele na adrese: Penzion Šenk, Chrudimská 1315, 530 02 Pardubice.

Osoby odpovědné za převzetí služby:

tel. mob.: , tel.:
mob.

Právní úprava, kterou se závazkový vztah bude řídit a záruční podmínky:

Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Další podmínky:

Poskytovaltel, po vzniku práva fakturovat, vystaví daňový doklad, který musí obsahovat náležitosti
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a dále zde musí být uvedeno
číslo nákladového střediska 510400 a číslo této objednávky. Poskytovatel je oprávněn vystavit
daňový doklad v elektronické podobě ve formátu dle ustanovení § 23 Vyhlášky č. 259/2012 Sb., o
podrobnostech výkonu spisové služby. Vystavený elektronický daňový doklad zašle poskytovatel do
10 pracovních dnů do datové schránky ukbwcxd nebo na e-mail fakturace@army.cz. V případě
více daňových dokladů musí být každý zaslán v samostatné zprávě o maximální velikosti 19 MB.
Elektronický daňový doklad se považuje za doručený pouze v případě, že přijetí bude potvrzeno do
3 pracovních dnů z elektronické adresy, na kterou byl daňový doklad zaslán. Den potvrzení přijetí
daňového dokladu se považuje za den, kdy byl daňový doklad objednateli doručen. Doba splatnosti
daňového dokladu je 30 dnů ode dne doručení. Je-li na daňovém dokladu uvedena odlišná doba
splatnosti, platí ujednání podle této objednávky.
Poskytovatel je povinen zaplatit odběrateli v případě prodlení s řádným provedením díla v
požadované termínu plnění této objednávky smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za nedodaný
předmět objednávky zaokrouhleno nahoru na celé desetikoruny za každý započatý den prodlení, a to
až do úplného splnění závazku nebo do zániku závazkového vztahu.
Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude
platba poskytovateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel) obdrží
úhradu za předmět objednávky ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
Přijetí objednávky s dodatkem nebo s odchylkou se vylučuje. Přijetím objednávky se uzavírá smluvní
vztah, jehož platnost nabývá vložením elektronického podpisu poslední smluvní stranou nebo dnem
jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv v souladu
s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

V Praze dne 2024 V Praze dne 14.2.2024

brigádní generál Ing. Jiří Roček Ing. Lenka Čechová
náčelník Vojenské policie
podepsáno elektronicky

ředitelka
podepsáno elektronicky



H l a v n í v e l i t e l s t v í V o j e n s k é p o l i c i e
Rooseveltova 620/23, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka sd2aifa

Příloha č. 1 k objednávce č. 5319/2024

Požadujeme školení VZKŘ u školitele určeného MD ČR:

Školení požadujeme v rozsahu a s náplní dle vyhlášky č. 167/2002 Sb., přílohy 4

Školení pro VZKŘ dle uvedených tabulek, tzn., že objednávka bude pro:

Předpokládaný počet školených osob:

23x zdokonalovací školení, bez přezkoušení, pravidelné;

1x zdokonalovací školení, bez přezkoušení, NT za 2023;

1x školení s rozšířením skupin, se zkouškou;

2x školení se zkouškou po 5 letech;

2x základní školení, se zkouškou.

Požadujeme účtování dle skutečného počtu proškolených VZKŘ a u školení, kde je cena
odvozena od rozsahu oprávnění a dílčích zkoušek požadujeme účtování dle skutečně
školených skupin, a to včetně zkoušek.

Předběžně dohodnuté termíny a místa školení mohou navrhnout obě strany, termíny lze
upravit na základě vzájemné dohody a tyto dohodnuté termíny a místa školení neprodleně
předat vytištěné na OdPřRVZ. Osoby oprávněné upřesnit termíny školení za Vojenskou
policii jsou o.z. a zároveň jsou tyto osoby
zodpovědné za včasné dodání vystavených osvědčení na OdPřRVZ.



ZDOKONALOVACÍ ŠKOLENÍ VZKŘ ROK 2024 – bez přezkoušení 

p.č. Příjmení a jméno Rozsah oprávnění (ZKŘ) Cena za MJ 
bez DPH 

Cena za MJ s 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem s 
DPH 

1 Štverák Michal A,B,BE,C,CE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

2 Horký Jonáš A,B,C,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

3 Hrubý Milan A,B,BE,C,CE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

4 Kurucz Tibor A,B,BE,C,CE,D,DE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

5 Janoušek Petr A,B,BE,C,CE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

6 Švec Josef A,B,BE,C,CE,D,DE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

7 Veselák Leoš A,B,BE,C,CE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

8 Krejčík Jiří A,B,BE,C,CE,D,DE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

9 Mach Jan A,B,BE,C,CE,D,DE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

10 
Machálek 
Jaroslav 

B,C,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

11 Mašek Martin A,B,BE,C,CE,D,DE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

12 Fialka Radim A,B,BE,C,CE,D,DE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

13 Kalina Zdeněk B,BE,C,CE,D,DE 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

14 Benda Michal A,B,BE,C,CE,D,DE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

15 Bubeník Pavel A,B,BE,C,CE,D,DE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

16 Hofman Vladimír A,B,C,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

17 Purkar Lukáš B,BE,C,CE,D,DE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

18 Žádník Miroslav B,C 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

19 
Křivohlávek 
Pavel 

A,B,BE,C,CE,D,DE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

20 Valeš Roman A,B,BE,C,CE,D,DE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

21 Janček Lubomír A,B,BE,C,CE,D,DE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

22 Polášek Libor A,B,C,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

23 Zavadil Roman A,B,BE,C,CE,D,DE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

 

 

 



ZDOKONALOVACÍ ŠKOLENÍ VZKŘ ROK 2024 – bez přezkoušení 

p.č. Příjmení a jméno Rozsah oprávnění (ZKŘ) Cena za MJ 
bez DPH 

Cena za MJ s 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem 
s DPH 

1 Zavadil Roman* A,B,BE,C,CE,D,DE,T 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 19.600,00 Kč 

* školení NT za 2023, bez přezkoušení 

 

ŠKOLENÍ VZKŘ ROK 2024 – rozšíření o sk. D 

p.č. Příjmení a jméno Rozsah oprávnění (ZKŘ) Cena za MJ bez 
DPH 

Cena za MJ s 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem s 
DPH 

1 Balcar Tomáš A,B,BE,C,CE,T 26.660,00 Kč 26.660,00 Kč 26.660,00 Kč 26.660,00 Kč 

 

ZDOKONALOVACÍ ŠKOLENÍ VZKŘ ROK 2024 – s přezkoušením (prolongace, účtováno 
podle skupin komisaře) 

p.č. Příjmení a jméno Rozsah oprávnění (ZKŘ) Cena za MJ 
bez DPH 

Cena za MJ s 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem s 
DPH 

1 Chlapec Ladislav A,B,BE,C,CE,D,DE,T 23.700,00 Kč 23.700,00 Kč 23.700,00 Kč 23.700,00 Kč 

2 Koubek Karel A,B,BE,C,CE,T 23.700,00 Kč 23.700,00 Kč 23.700,00 Kč 23.700,00 Kč 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLENÍ VZKŘ ROK 2024 – s přezkoušením (účtováno podle skupin žadatele) 

p.č. počet osob skupiny Cena za MJ 
bez DPH 

Cena za MJ s 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem 
s DPH 

1. 2 A,B,BE,C,CE,D,DE,T     66.140,00 Kč 66.140,00 Kč 132.280,00 Kč 132.280,00 Kč 

 

Elektronický podpis: 15.2.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Jiří Roček
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 28.2.2026 12:04 +01:00


